
1 
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA SENJA 

 
KLASA: 013-01/19-01/1 

URBROJ: 2125-03-19-1 

SENJ, 16. prosinca 2019. 

 
Na osnovi članka 23. točke 2. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) GRADSKO IZBORNO 

POVJERENSTVO GRADA SENJA na sjednici održanoj donijelo je 

 
 

RJEŠENJE 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU GRADA SENJA 

 
 
Na području Grada SENJA određuju se biračka mjesta: 

  
1. biračko mjesto broj                                              1. 

SENJ - UPRAVA ŠUMA SENJ 

UPRAVA ŠUMA SENJ, N. SUZANA 27 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BUNICA: BUNICA, PIJAVICA: PAVLINSKA ULICA, PIJAVICA, RIJEČKA CESTA, ULICA 

FRANA KRSTE FRANKOPANA, ULICA FRANA KRSTE FRANKOPANA, ULICA IVE 

SENJANINA, ULICA PETRA BERISLAVIĆA, ULICA PETRA ZRINSKOG, ULICA PETRA 

ZRINSKOG, SENJ: PAVLINSKA ULICA, RIJEČKA CESTA, ULICA FILIPA VUKASOVIĆA, 

ULICA FRANA KRSTE FRANKOPANA, ULICA IVANA LENKOVIĆA, ULICA IVE 

SENJANINA, ULICA KOZJAK, ULICA NIKOLE JURIŠIĆA, ULICA PETRA BERISLAVIĆA, 

ULICA PETRA KRUŽIĆA, ULICA PETRA ZRINSKOG, SVETA JELENA: SVETA JELENA, 

VRATARUŠA: BUNICA, PETRA ZRINSKOG, PIJAVICA, SIBINJ, SVETA JELENA 

 
2. biračko mjesto broj                                              2. 

SENJ - OŠ "S. S. KRANJČEVIĆA" 

OŠ "S. S. KRANJČEVIĆA", S. S. KRANJČEVIĆA 1 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SENJ: CRLJENI PUT, KAPITULSKA ULICA, ULICA ANTE STARČEVIĆA, ULICA DAMIRA 

TOMLJANOVIĆA GAVRANA, ULICA DAVORINA KRMPOTIĆA, ULICA DOLAC, ULICA 

EMANUELA SLADOVIĆA, ULICA FRANJE RAČKOG, ULICA GAJ, ULICA GUVNO, ULICA 

JOSIPA GRŽANIĆA, ULICA KAETANA KNEŽIĆA, ULICA LENCI, ULICA LIŠICE, ULICA 

MATEŠE KUHAČEVIĆA, ULICA NIKOLE SUZANA, ULICA PETRA MATKOVIĆA, ULICA 

PUSTOŠA, ULICA STRMAC, ULICA SVETOGA JURJA, ULICA VIŠALA, ULICA 

VLADIMIRA ČOPIĆA, ULICA VUKA KRAJAČA 

 



2 
 

 
 
3. biračko mjesto broj                                              3. 

SENJ - ŠKOLSKA SPORTSKA DVORANA 

ŠKOLSKA SPORTSKA DVORANA SENJ "ROBERT BARBIĆ-BELI", S. S. 

KRANJČEVIĆA 1-A 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SENJ: BRINJSKA ULICA, CRESKA ULICA, JABLANAČKA ULICA, KRČKA ULICA, 

LOŠINJSKA ULICA, NEHAJSKI PUT, OTOČKA ULICA, PAŠKA ULICA, PODGORSKA 

ULICA, RAPSKA ULICA, STARA CESTA, ULICA ABATOVO, ULICA ARMICA, ULICA 

FORTICA, ULICA KOLAN, ULICA MILUTINA CIHLARA NEHAJEVA, ULICA SILVIJA 

STRAHIMIRA KRANJČEVIĆA, ULICA STJEPANA RADIĆA 

 
4. biračko mjesto broj                                              4. 

SENJ - GRADSKA KNJIŽNICA SENJ 

GRADSKA KNJIŽNICA SENJ, TRG CILNICA 11, SENJ 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SENJ: FRANKOPANSKI TRG, ISPOD VOLTE, MALA VRATA, OBALA DR. FRANJE 

TUĐMANA, OBALA KRALJA ZVONIMIRA, PAVLINSKI TRG, RUMINJA VRATA, STARI 

TRG, ŠIROKA KUNTRADA, TRG CILNICA, TRG CIMITER, TRG DVORAC, ULICA 

AUGUSTA ŠENOE, ULICA BLAŽA BAROMIĆA, ULICA ĐURE DANIČIĆA, ULICA 

GORICA, ULICA GRGURA SENJANINA, ULICA IVANA MAŽURANIĆA, ULICA IVE 

HRELJANOVIĆA, ULICA IVE VLATKOVIĆA, ULICA JURIŠE ORLOVIĆA, ULICA KRIŽ, 

ULICA LIPICA, ULICA MILANA OGRIZOVIĆA, ULICA MILE MAGDIĆA, ULICA PAVLA 

RITTERA VITEZOVIĆA, ULICA PETRA PRERADOVIĆA, ULICA POTOK, ULICA 

SILVESTRA BEDRIČIĆA, ULICA SVETOGA FRANJE, ULICA VJENCESLAVA NOVAKA, 

ULICA ZAD MAGISTRATA, ULICA ZGON, USKA ULICA, USKOČKA ULICA 

 
5. biračko mjesto broj                                              5. 

SENJ - MJESNI ODBOR U SV. JURJU 

MJESNI ODBOR U SV. JURJU, SELO 23, SVETI JURAJ 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BILJEVINE: BILJEVINE, HRMOTINE, KLADA: GORNJA KLADA, KLADA, LUKOVO: 

LUKOVO, SELINE, STARIGRAD: BUNJEVAČKA ULICA, STARIGRAD, TRG PORAT, 

ULICA DRAŽICA, ULICA OBALA, STOLAC: PLANIKOVAC, SVETI JURAJ: DUBOKA, 

GRABOVA, GROMILE, JURJEVO, JUŽNO NASELJE, KALIĆ, KAMENICA, KOLAN, LOPCI, 

NOVO NASELJE, PLANIKOVAC, RIJEČKA ULICA, SMOKVICA, SPASOVAC, SPLITSKA 

ULICA, SVETI JURAJ, SVETI JURAJ, TRG MILANA VUKELIĆA MIKE, ULICA BOŽE 

BABIĆA, ULICA KOTLINA, ULICA NADE BABIĆ, ULICA NOVA CESTA, ULICA OTINJA, 

ULICA POD GRADINOM, ULICA SELO, ULICA VAROŠ, ULICA VJENCESLAVA NOVAKA, 

ULICA VOZNIK, ZAKOSA, ŽRNOVNICA, VOLARICE: BILOPOLJE, VOLARICE 

 
6. biračko mjesto broj                                              6. 

SENJ - MJESNI ODBOR, ZGRADA HRVATSKIH ŠUMA U JABLANCU 

MJESNI ODBOR, ZGRADA HRVATSKIH ŠUMA U JABLANCU, JABLANAC 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

JABLANAC: CESTA NJIVE, DUŠIKRAVA, JABLANAC, OBALA BANA STJEPANA 

ŠUBIĆA, PODKUKI, STINIČKI DOLAC, STUBE BRIŽINA, STUBE PLANINARA, STUBE 

SVETOGA NIKOLE, ŠEGOTE, TRG MARKA MESIĆA, ULICA ABLANO, ULICA 

KAROLINE MIHANOVIĆ, ULICA MIROSLAVA HIRTZA, ULICA VJENCESLAVA 

NOVAKA, VICIĆI, VLAKA, ZAVRATNICA, ŽIVI BUNARI, PRIZNA: BOČAK, BOČOK, I 



3 
 

ULICA, II ULICA, III ULICA, PRIZNA, STINICA: STINICA, TRG PIACETA, ULICA AGAVA, 

ULICA CAPRIS, ULICA SCORPIO, ULICA SMILJE, ULICA ŠEGOTE 

 
7. biračko mjesto broj                                              7. 

SENJ- PODRUČNA OŠ "PROF. BOŽO KATALINIĆ" 

PODRUČNA OŠ "PROF. BOŽO KATALINIĆ", VRATNIK 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

CRNI KAL: CRNI KAL, MELNICE: MELNICE, SENJSKA DRAGA: MAJORIJA, SENJSKA 

DRAGA, SVETI KRIŽ, STOLAC: STOLAC, VRATNIK: VRATNIK, VRZIĆI: VRZIĆI 

 
8. biračko mjesto broj                                              8. 

SENJ- MJESNI ODBOR KRIVI PUT, PODBILO 

MJESNI ODBOR KRIVI PUT,PODBILO, PODBILO 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ALAN: ALAN, KRIVI PUT: FRANCIKOVAC, KRIVI PUT, NIKOLIĆI, MRZLI DOL: MRZLI 

DOL, PODBILO: PODBILO, VELJUN PRIMORSKI: VELJUN PRIMORSKI, VRATARUŠA: 

VRATARUŠA 

 
9. biračko mjesto broj                                              9. 

SENJ - MJESNI ODBOR KRASNO 

MJESNI ODBOR KRASNO, KRASNO 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KRASNO POLJE: ANIĆI, DEVČIĆI, DOLAC, DUJMIŠIĆI, GLAVAŠI, IVETIĆI, JANKOVIĆI, 

KRASNO, KULA, PANJINOVIĆI, VUKELIĆI 

 
 
 
 

                                                              PREDSJEDNIK 

 

                                                    M.P.              Drago Babić, dipl. iur.  v.r. 
 

 
 

 
 

 


